
Kompletní p řehled ze sout ěže
: RCEK - Plzeňská jarní RCEK
- 29. 6. 2014 15:00:34

SORG V4 - www.RCSOFTWARE.cz  / Aleš Krátký /
ales@sgames.cz

Seznam zaregistrovaných soutěžících
Výpis kanálů
Rozlosování
'Kdo s kým'
Výsledky základních kol
Celkové výsledky po základních kolech
Výsledky finálových kol
Celkové výsledky po finálních kolech
Oficiální výsledovka s body
Pořadí klubů
Pořadí týmů
Přestnost přistání
Průměrná doba letu
Průměrná výška
Čas vs výška

Seznam zaregistrovaných sout ěžících

# Příjmení, jméno Klub Stát Licence Frekvence
1. Kanál / 2.

Kanál
Věková

kategorie

1 Bartůněk Jaroslav  CZE CZE-074-014 2,4 GHz 00(00) Senior 

2 Kotula Miroslav  CZE CZE-331-011 2,4 GHz 00(00) Senior 

3 Hořejší Ivan  CZE CZE-171-019 2,4 GHz 00(00) Senior 

4 Váňa Ji ří  CZE CZE-074-050 2,4 GHz 00(00) Senior 

5 Chalupník Milan  CZE CZE-442-036 2,4 GHz 00(00) Senior 

6 Novotný Radek  CZE CZE-008-013 2,4 GHz 00(00) Senior 

7 Kubica Jan  CZE CZE-395-033 2,4 GHz 00(00) Senior 

8 Hrubý Tomáš  CZE CZE-213-039 2,4 GHz 00(00) Senior 

9 Novotný Lud ěk  CZE CZE-008-014 2,4 GHz 00(00) Senior 

^^^

Výpis kanál ů

2,4 GHz

Bartůněk Jaroslav

Kotula Miroslav

Hořejší Ivan

Váňa Jiří

Chalupník Milan

Novotný Radek

Kubica Jan

Hrubý Tomáš

Novotný Luděk

35 MHz 40 MHz 72 MHz

Kolizní kanály 35 MHz Kolizní kanály 40 MHz Kolizní kan ály 72 MHz

Počet kolizních kanál ů na 35 MHz Počet kolizních kanál ů na 40 MHz Počet kolizních kanál ů na 72 MHz

^^^

Rozlosování

RCEK_-_Plzenska_jarni_RCEK_soutez_complete - SORG V4 - www.... file:///C:/Program Files (x86)/SORG/tisk/RCEK_-_Plzenska_jarni_R...

1 z 7 29. 6. 2014 15:00



Let č. - 1

Startovišt ě1 Startovišt ě2 Startovišt ě3 Startovišt ě4 Startovišt ě5

Skupina 1
Novotný Radek
2,4 GHz

Hrubý Tomáš
2,4 GHz

Bartůněk Jaroslav
2,4 GHz

Novotný Luděk
2,4 GHz

Chalupník Milan
2,4 GHz

Skupina 2 -
Hořejší Ivan
2,4 GHz

Kubica Jan
2,4 GHz

Kotula Miroslav
2,4 GHz

Váňa Jiří
2,4 GHz

Let č. - 2

Startovišt ě1 Startovišt ě2 Startovišt ě3 Startovišt ě4 Startovišt ě5

Skupina 1
Novotný Radek
2,4 GHz

-
Bartůněk Jaroslav
2,4 GHz

Kubica Jan
2,4 GHz

Novotný Luděk
2,4 GHz

Skupina 2
Hrubý Tomáš
2,4 GHz

Hořejší Ivan
2,4 GHz

Kotula Miroslav
2,4 GHz

Váňa Jiří
2,4 GHz

Chalupník Milan
2,4 GHz

Let č. - 3

Startovišt ě1 Startovišt ě2 Startovišt ě3 Startovišt ě4 Startovišt ě5

Skupina 1
Novotný Luděk
2,4 GHz

Hrubý Tomáš
2,4 GHz

Kubica Jan
2,4 GHz

Novotný Radek
2,4 GHz

Kotula Miroslav
2,4 GHz

Skupina 2 -
Hořejší Ivan
2,4 GHz

Bartůněk Jaroslav
2,4 GHz

Chalupník Milan
2,4 GHz

Váňa Jiří
2,4 GHz

Let č. - 4

Startovišt ě1 Startovišt ě2 Startovišt ě3 Startovišt ě4 Startovišt ě5

Skupina 1
Chalupník Milan
2,4 GHz

Hrubý Tomáš
2,4 GHz

Novotný Luděk
2,4 GHz

-
Kotula Miroslav
2,4 GHz

Skupina 2
Hořejší Ivan
2,4 GHz

Novotný Radek
2,4 GHz

Váňa Jiří
2,4 GHz

Bartůněk Jaroslav
2,4 GHz

Kubica Jan
2,4 GHz

Let č. - 5

Startovišt ě1 Startovišt ě2 Startovišt ě3 Startovišt ě4 Startovišt ě5

Skupina 1
Kotula Miroslav
2,4 GHz

Bartůněk Jaroslav
2,4 GHz

Váňa Jiří
2,4 GHz

Novotný Luděk
2,4 GHz

Chalupník Milan
2,4 GHz

Skupina 2
Kubica Jan
2,4 GHz

Hořejší Ivan
2,4 GHz

Novotný Radek
2,4 GHz

-
Hrubý Tomáš
2,4 GHz

^^^

'Kdo s kým'

Bartůněk Jaroslav X 1 2 3 3 3 2 1 3

Kotula Miroslav 1 X 2 3 3 1 2 3 3

Hořejší Ivan 2 2 X 4 2 2 3 2 0

Váňa Jiří 3 3 4 X 3 1 2 1 1

Chalupník Milan 3 3 2 3 X 1 0 3 3

Novotný Radek 3 1 2 1 1 X 4 3 3

Kubica Jan 2 2 3 2 0 4 X 2 2

Hrubý Tomáš 1 3 2 1 3 3 2 X 3

Novotný Luděk 3 3 0 1 3 3 2 3 X

Výsledky základních kol

Kolo - 1 , Skupina 1

Startovišt ě : 1 Startovišt ě : 2 Startovišt ě : 3 Startovišt ě : 4 Startovišt ě : 5

Novotný Radek

9:43
91

Hrubý Tomáš

4:51
99

Bartůněk Jaroslav

9:43
96

Novotný Luděk

9:46
93

Chalupník Milan

9:40
93

674 390 679 679 673

992,64 574,37 1000 1000 991,16

Kolo - 1 , Skupina 2

B
ar

tů
ně

k
Ja

ro
sl

av

K
ot

ul
a

M
iro

sl
av

H
oř

ej
ší

Iv
an

V
áň

a
Ji
ří

C
ha

lu
pn

ík
M

ila
n

N
ov

ot
ný

R
ad

ek

K
ub

ic
a

Ja
n

H
ru

bý
To

m
áš

N
ov

ot
ný

Lu
dě

k

RCEK_-_Plzenska_jarni_RCEK_soutez_complete - SORG V4 - www.... file:///C:/Program Files (x86)/SORG/tisk/RCEK_-_Plzenska_jarni_R...

2 z 7 29. 6. 2014 15:00



Startovišt ě : 1 Startovišt ě : 2 Startovišt ě : 3 Startovišt ě : 4 Startovišt ě : 5

--

Hořejší Ivan

9:32
96

Kubica Jan

9:43
93

Kotula Miroslav

9:41
94

Váňa Jiří

9:42
100

-- 668 676 675 682

-- 979,47 991,2 989,74 1000

Kolo - 2 , Skupina 1

Startovišt ě : 1 Startovišt ě : 2 Startovišt ě : 3 Startovišt ě : 4 Startovišt ě : 5

Novotný Radek

8:48
35

--

Bartůněk Jaroslav

5:28
90

Kubica Jan

4:44
90

Novotný Luděk

9:47
97

563 -- 418 374 684

823,1 -- 611,11 546,78 1000

Kolo - 2 , Skupina 2

Startovišt ě : 1 Startovišt ě : 2 Startovišt ě : 3 Startovišt ě : 4 Startovišt ě : 5

Hrubý Tomáš

6:49
93

Hořejší Ivan

7:9
92

Kotula Miroslav

9:38
90

Váňa Jiří

9:39
97

Chalupník Milan

9:40
100

409 521 668 676 680

601,47 766,18 982,35 994,12 1000

Kolo - 3 , Skupina 1

Startovišt ě : 1 Startovišt ě : 2 Startovišt ě : 3 Startovišt ě : 4 Startovišt ě : 5

Novotný Luděk

9:47
100

Hrubý Tomáš

9:42
96

Kubica Jan

9:31
93

Novotný Radek

9:42
99

Kotula Miroslav

9:42
96

687 678 664 681 678

1000 986,9 966,52 991,27 986,9

Kolo - 3 , Skupina 2

Startovišt ě : 1 Startovišt ě : 2 Startovišt ě : 3 Startovišt ě : 4 Startovišt ě : 5

--

Hořejší Ivan

9:36
93

Bartůněk Jaroslav

9:41
97

Chalupník Milan

9:38
98

Váňa Jiří

9:43
95

-- 669 678 676 678

-- 986,73 1000 997,05 1000

Kolo - 4 , Skupina 1

Startovišt ě : 1 Startovišt ě : 2 Startovišt ě : 3 Startovišt ě : 4 Startovišt ě : 5

Chalupník Milan

9:41
100

Hrubý Tomáš

0:0
0

Novotný Luděk

0:0
0

--

Kotula Miroslav

9:38
97

681 0 0 -- 675

1000 0 0 -- 991,19

Kolo - 4 , Skupina 2

Startovišt ě : 1 Startovišt ě : 2 Startovišt ě : 3 Startovišt ě : 4 Startovišt ě : 5

Hořejší Ivan

0:0
0

Novotný Radek

8:51
97

Váňa Jiří

0:0
0

Bartůněk Jaroslav

7:26
97

Kubica Jan

7:31
0

0 628 0 543 451

0 1000 0 864,65 718,15

Kolo - 5 , Skupina 1

Startovišt ě : 1 Startovišt ě : 2 Startovišt ě : 3 Startovišt ě : 4 Startovišt ě : 5

RCEK_-_Plzenska_jarni_RCEK_soutez_complete - SORG V4 - www.... file:///C:/Program Files (x86)/SORG/tisk/RCEK_-_Plzenska_jarni_R...

3 z 7 29. 6. 2014 15:00



Kotula Miroslav

5:53
90

Bartůněk Jaroslav

9:32
92

Váňa Jiří

9:36
98

Novotný Luděk

7:17
99

Chalupník Milan

5:41
90

443 664 674 536 431

657,27 985,16 1000 795,25 639,47

Kolo - 5 , Skupina 2

Startovišt ě : 1 Startovišt ě : 2 Startovišt ě : 3 Startovišt ě : 4 Startovišt ě : 5

Kubica Jan

8:17
98

Hořejší Ivan

5:35
92

Novotný Radek

7:43
98

--

Hrubý Tomáš

5:18
30

595 427 561 -- 348

1000 717,65 942,86 -- 584,87

OK - Bez penalizace │ P1 - Dotyk člověka (0b za přistání) │ P2 - Převrácení modelu (0b za přistání) │ P3 - Upadla část modelu za letu (0b za celý let) │
P4 - Přelítal (0b za přistání) │ P5 - Přelítal (0b za přistání a -30b) │ P6 - Přelítal (0b za celý let) │ P7 - Opravný let - tento nula │ P8 - osa trupu > 90st
(50% přistání) │ P99 - Opravný let (počítány lepší výsledek) │ P10 - Přistání mimo dráhu -60b. │ OK = Bez dodatečných bodů │ (SAFETY LINE) │

ochrana stuhy │ kombinace safetyline a ochrany stuhy

^^^

Celkové výsledky po základních kolech

Zákl. výsledky

poz. Jméno
sout ěžícího

Klub Licence Frekvence V ěková
kategorie

V
teamu

Stát p řepoč. celkem 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4 Kolo 5 Kolo pen

1* Váňa Ji ří CZE-074-050 2,4 GHz 0 0 CZE 1000 3994,12
1000
9:42 /
100

994,12
9:39 /

97

1000
9:43 /

95

0
0:0 / 0

1000
9:36 /

98
0

2*
Chalupník
Milan

CZE-442-036 2,4 GHz 0 0 CZE 998,52 3988,21
991,16
9:40 /

93

1000
9:40 /
100

997,05
9:38 /

98

1000
9:41 /
100

639,47
5:41 /

90
0

3*
Kotula
Miroslav

CZE-331-011 2,4 GHz 0 0 CZE 989 3950,18
989,74
9:41 /

94

982,35
9:38 /

90

986,9
9:42 /

96

991,19
9:38 /

97

657,27
5:53 /

90
0

4*
Novotný
Radek

CZE-008-013 2,4 GHz 0 0 CZE 983,14 3926,77
992,64
9:43 /

91

823,1
8:48 /

35

991,27
9:42 /

99

1000
8:51 /

97

942,86
7:43 /

98
0

5*
Bartůněk
Jaroslav

CZE-074-014 2,4 GHz 0 0 CZE 963,87 3849,81
1000
9:43 /

96

611,11
5:28 /

90

1000
9:41 /

97

864,65
7:26 /

97

985,16
9:32 /

92
0

6
Novotný
Luděk

CZE-008-014 2,4 GHz 0 0 CZE 950,21 3795,25
1000
9:46 /

93

1000
9:47 /

97

1000
9:47 /
100

0
0:0 / 0

795,25
7:17 /

99
0

7 Kubica Jan CZE-395-033 2,4 GHz 0 0 CZE 920,32 3675,87
991,2
9:43 /

93

546,78
4:44 /

90

966,52
9:31 /

93

718,15
7:31 / 0

1000
8:17 /

98
0

8 Hořejší Ivan CZE-171-019 2,4 GHz 0 0 CZE 863,78 3450,03
979,47
9:32 /

96

766,18
7:9 / 92

986,73
9:36 /

93

0
0:0 / 0

717,65
5:35 /

92
0

9 Hrubý Tomáš CZE-213-039 2,4 GHz 0 0 CZE 687,91 2747,61
574,37
4:51 /

99

601,47
6:49 /

93

986,9
9:42 /

96

0
0:0 / 0

584,87
5:18 /

30
0

^^^

Výsledky finálových kol

Finále1

Startovišt ě : 1 Startovišt ě : 2 Startovišt ě : 3 Startovišt ě : 4 Startovišt ě : 5

Váňa Jiří

M7:S5
L94

(POK)

Chalupník Milan

M10:S40
L96

(POK)

Kotula Miroslav

M6:S15
L90

(POK)

Novotný Radek

M5:S3
L97

(POK)

Bartůněk Jaroslav

M6:S20
L96

(POK)

519 736 465 400 476

705,16 1000 631,79 543,48 646,74

RCEK_-_Plzenska_jarni_RCEK_soutez_complete - SORG V4 - www.... file:///C:/Program Files (x86)/SORG/tisk/RCEK_-_Plzenska_jarni_R...

4 z 7 29. 6. 2014 15:00



Finále2

Startovišt ě : 1 Startovišt ě : 2 Startovišt ě : 3 Startovišt ě : 4 Startovišt ě : 5

Bartůněk Jaroslav

M10:S28
L93

(POK)

Váňa Jiří

M0:S0
L0

(PP6)

Chalupník Milan

M11:S32
L80

(POK)

Kotula Miroslav

M10:S43
L96

(POK)

Novotný Radek

M5:S30
L0

(POK)

721 0 772 739 330

933,94 0 1000 957,25 427,46

OK - Bez penalizace │ P1 - Dotyk člověka (0b za přistání) │ P2 - Převrácení modelu (0b za přistání) │ P3 - Upadla část modelu za letu (0b za celý let) │
P4 - Přelítal (0b za přistání) │ P5 - Přelítal (0b za přistání a -30b) │ P6 - Přelítal (0b za celý let) │ P7 - Opravný let - tento nula │ P8 - osa trupu > 90st
(50% přistání) │ P99 - Opravný let (počítány lepší výsledek) │ P10 - Přistání mimo dráhu -60b. │ OK = Bez dodatečných bodů │ (SAFETY LINE) │

ochrana stuhy │ kombinace safetyline a ochrany stuhy

^^^

Celkové výsledky po finálních kolech

Celkové výsledky

poz. p řepoč. celkem F-let 1 F-let 2 pen Zakl.
pozice

Jméno
sout ěžícího

přepoč. celkem 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4 Kolo 5 Kolo pen

1 1000 2000
1000

10:40 /
96

1000
11:32 /

80
0 2*

Chalupník
Milan

998,52
+ 30 =

1028,52
3988,21

991,16
9:40 / 93

1000
9:40 /
100

997,05
9:38 / 98

1000
9:41 /
100

639,47
5:41 / 90

0

2 794,52 1589,04
631,79

6:15 / 90

957,25
10:43 /

96
0 3*

Kotula
Miroslav

989 +
20 =
1009

3950,18
989,74

9:41 / 94
982,35

9:38 / 90
986,9

9:42 / 96
991,19

9:38 / 97
657,27

5:53 / 90
0

3 790,34 1580,68
646,74

6:20 / 96

933,94
10:28 /

93
0 5*

Bartůněk
Jaroslav

963,87
+ 10 =
973,87

3849,81
1000

9:43 / 96
611,11

5:28 / 90
1000

9:41 / 97
864,65

7:26 / 97
985,16

9:32 / 92
0

4 485,47 970,94
543,48
5:3 / 97

427,46
5:30 / 0

0 4*
Novotný
Radek

983,14 3926,77
992,64

9:43 / 91
823,1

8:48 / 35
991,27

9:42 / 99
1000

8:51 / 97
942,86

7:43 / 98
0

5 352,58 705,16
705,16
7:5 / 94

0
0:0 / 0

0 1* Váňa Ji ří 1000 3994,12
1000
9:42 /
100

994,12
9:39 / 97

1000
9:43 / 95

0
0:0 / 0

1000
9:36 / 98

0

-- -- 6
Novotný
Luděk

950,21 3795,25
1000

9:46 / 93
1000

9:47 / 97

1000
9:47 /
100

0
0:0 / 0

795,25
7:17 / 99

0

-- -- 7 Kubica Jan 920,32 3675,87
991,2

9:43 / 93
546,78

4:44 / 90
966,52

9:31 / 93
718,15
7:31 / 0

1000
8:17 / 98

0

-- -- 8 Hořejší Ivan 863,78 3450,03
979,47

9:32 / 96
766,18
7:9 / 92

986,73
9:36 / 93

0
0:0 / 0

717,65
5:35 / 92

0

-- -- 9
Hrubý
Tomáš

687,91 2747,61
574,37

4:51 / 99
601,47

6:49 / 93
986,9

9:42 / 96
0

0:0 / 0
584,87

5:18 / 30
0

^^^

Oficiální výsledovka s body

Výsledky

Kontakt - Jméno : 621

Datum konání : 28.6.2014

Kategorie : RCEK

Místo konání : Letiste LMK Plzen JS

Číslo pořádajícího klubu (např
CZE96)

CZE123

Kontakt - Jméno : kontakt - jmeno

Kontakt - Adresa : kontakt adresa

Kontakt - Email : kontakt email

Kontakt - Telefon : kontakt - telefon

Pořadatel : LMK Plzen JS

Ředitel soutěže : Robert Jícha

Hlavní rozhodčí : Robert Jícha

Počasí : Polojasno, vitr 1 - 6 m/s

RCEK_-_Plzenska_jarni_RCEK_soutez_complete - SORG V4 - www.... file:///C:/Program Files (x86)/SORG/tisk/RCEK_-_Plzenska_jarni_R...

5 z 7 29. 6. 2014 15:00



Pořadí - všichni

poz. Příjmení,
jméno

Klub Licence Let č. 1 Let č. 2 Let č. 3 Let č. 4 Let č. 5 body p řepoč.

1*
Chalupník
Milan

CZE-442-036
991,16

9:40 / 93
1000

9:40 / 100
997,05

9:38 / 98
1000

9:41 / 100
639,47

5:41 / 90
3988,21

998 + 30
= 1028

2*
Kotula
Miroslav

CZE-331-011
989,74

9:41 / 94
982,35

9:38 / 90
986,9

9:42 / 96
991,19

9:38 / 97
657,27

5:53 / 90
3950,18

989 + 20
= 1009

3*
Bartůněk
Jaroslav

CZE-074-014
1000

9:43 / 96
611,11

5:28 / 90
1000

9:41 / 97
864,65

7:26 / 97
985,16

9:32 / 92
3849,81

963 + 10
= 973

4*
Novotný
Radek

CZE-008-013
992,64

9:43 / 91
823,1

8:48 / 35
991,27

9:42 / 99
1000

8:51 / 97
942,86

7:43 / 98
3926,77 983,14

5* Váňa Jiří CZE-074-050
1000

9:42 / 100
994,12

9:39 / 97
1000

9:43 / 95
0

0:0 / 0
1000

9:36 / 98
3994,12 1000

6
Novotný
Luděk

CZE-008-014
1000

9:46 / 93
1000

9:47 / 97
1000

9:47 / 100
0

0:0 / 0
795,25

7:17 / 99
3795,25 950,21

7 Kubica Jan CZE-395-033
991,2

9:43 / 93
546,78

4:44 / 90
966,52

9:31 / 93
718,15
7:31 / 0

1000
8:17 / 98

3675,87 920,32

8 Hořejší Ivan CZE-171-019
979,47

9:32 / 96
766,18
7:9 / 92

986,73
9:36 / 93

0
0:0 / 0

717,65
5:35 / 92

3450,03 863,78

9 Hrubý Tomáš CZE-213-039
574,37

4:51 / 99
601,47

6:49 / 93
986,9

9:42 / 96
0

0:0 / 0
584,87

5:18 / 30
2747,61 687,91

^^^

Pořadí klub ů

Klub Členů Příjmení, jméno Sou čet Průměr

^^^

Pořadí tým ů

Týmy Členů Příjmení, jméno Sou čet Průměr

none 9
Bartůněk Jaroslav, Kotula Miroslav, Hořejší Ivan, Váňa
Jiří, Chalupník Milan, Novotný Radek, Kubica Jan,
Hrubý Tomáš, Novotný Luděk,

36655,58 4072,84

^^^

Přestnost p řistání

Příjmení, jméno celkem p řistání Sou čet Průměr

Bartůněk Jaroslav 7 96 , 90 , 97 , 97 , 92 , 96 , 93 661 94,43

Chalupník Milan 7 93 , 100 , 98 , 100 , 90 , 96 , 80 657 93,86

Kotula Miroslav 7 94 , 90 , 96 , 97 , 90 , 90 , 96 653 93,29

Novotný Luděk 5 93 , 97 , 100 , 0 , 99 389 77,8

Kubica Jan 5 93 , 90 , 93 , 0 , 98 374 74,8

Hořejší Ivan 5 96 , 92 , 93 , 0 , 92 373 74,6

Novotný Radek 7 91 , 35 , 99 , 97 , 98 , 97 , 0 517 73,86

Váňa Jiří 7 100 , 97 , 95 , 0 , 98 , 94 , 0 484 69,14

Hrubý Tomáš 5 99 , 93 , 96 , 0 , 30 318 63,6

^^^

Průměrná doba letu

Příjmení, jméno Po čet
záznamů

Letové časy Celekem
vte řin

Průměrný
letový čas

Novotný Radek 5 9:43, 8:48, 9:42, 8:51, 7:43, 2687 8:57,4

Kotula Miroslav 5 9:41, 9:38, 9:42, 9:38, 5:53, 2672 8:54,4

Chalupník Milan 5 9:40, 9:40, 9:38, 9:41, 5:41, 2660 8:52

RCEK_-_Plzenska_jarni_RCEK_soutez_complete - SORG V4 - www.... file:///C:/Program Files (x86)/SORG/tisk/RCEK_-_Plzenska_jarni_R...

6 z 7 29. 6. 2014 15:00



Bartůněk Jaroslav 5 9:43, 5:28, 9:41, 7:26, 9:32, 2510 8:22

Kubica Jan 5 9:43, 4:44, 9:31, 7:31, 8:17, 2386 7:57,2

Váňa Jiří 5 9:42, 9:39, 9:43, 0:0, 9:36, 2320 7:44

Novotný Luděk 5 9:46, 9:47, 9:47, 0:0, 7:17, 2197 7:19,4

Hořejší Ivan 5 9:32, 7:9, 9:36, 0:0, 5:35, 1912 6:22,4

Hrubý Tomáš 5 4:51, 6:49, 9:42, 0:0, 5:18, 1600 5:20

^^^

Průměrná výška

Příjmení, jméno Po čet
záznamů

Průměrná výška Výška
celkem

Průměrná
výška

Novotný Luděk 0 0 0 0

Hrubý Tomáš 0 0 0 0

Kubica Jan 0 0 0 0

Novotný Radek 0 0 0 0

Chalupník Milan 0 0 0 0

Váňa Jiří 0 0 0 0

Hořejší Ivan 0 0 0 0

Kotula Miroslav 0 0 0 0

Bartůněk Jaroslav 0 0 0 0

^^^

Čas vs výška

Příjmení, jméno Letový čas
ze 100
metrů

Průměrná výška Pr ůměrný
letový čas

Potřebná
výška pro
nalétání 10

minut

Novotný Luděk 0:Není číslo Není číslo 7:19,4 Není číslo

Hrubý Tomáš 0:Není číslo Není číslo 5:20 Není číslo

Kubica Jan 0:Není číslo Není číslo 7:57,2 Není číslo

Novotný Radek 0:Není číslo Není číslo 8:57,4 Není číslo

Chalupník Milan 0:Není číslo Není číslo 8:52 Není číslo

Váňa Jiří 0:Není číslo Není číslo 7:44 Není číslo

Hořejší Ivan 0:Není číslo Není číslo 6:22,4 Není číslo

Kotula Miroslav 0:Není číslo Není číslo 8:54,4 Není číslo

Bartůněk Jaroslav 0:Není číslo Není číslo 8:22 Není číslo

^^^

Software SORG V4 (c) 2012 - Aleš Krátký / www.RCSOFTWARE.cz /
ales@sgames.cz

Stoupak.cz - RCEK, RCEJ, RCEN, RCEO, F5J, FXJ, Eurocup ... /
www.stoupak.cz

RCEK_-_Plzenska_jarni_RCEK_soutez_complete - SORG V4 - www.... file:///C:/Program Files (x86)/SORG/tisk/RCEK_-_Plzenska_jarni_R...

7 z 7 29. 6. 2014 15:00


